[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO
166/2013

        Indico à Mesa após ouvido o Douto Plenário e nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo no sentido de  determinar  ao  setor competente estudos para construção de um quiosque para os aposentados jogarem baralho.
	Tendo em vista que não há possibilidade de se fazer um quiosque na Praça Francisco Simões, devido a futura construção da promotoria, então sugerimos que se construa na Praça de Skate “Nilson Grael”.

	Sala das Sessões “Dr. Clineu  Alves de Lima”,  21 de agosto de 2013.

                                       MARA SILVIA VALDO
                                                    Vereador